2 F. 33-208v: «Dialectica tractatibus illustrata et in disputationes divisa». [Títol repetit]. «Proemium». *Inc.*: «E tenebris ad lucem, e nocte atra, caligine nigrescente ad iubaris splendorem». *Expl.*: «reddetur in libris animasticis notitia. Nunc dicta de dialectica et metaphisica sistant et sufficiant sedantque simul ad laudem individuae Trinitatis, Christi domini humanitatis Virginisque matris, sine labe conceptae, die decima nona februaris anno Domini 1656. Franciscus Codol. Finis».

3 F. 211-323: «Physiologia libris illustrata, tractatibus aucta et disputationibus coronata. Auctore reverendo patre Emanuele Pobla, Societatis Jesu, in collegio urgelle[n]si primario philosophiae interpretaete, die 3<sup>a</sup> martii 1656». «Prooemium». *Inc.*: «E tenebris ad lucem in proemio dixi dialectico». *Expl.*: «et eterno cumulentur gaudio. Hec igitur dicta iam sufficiant de secretissimo eternitatis misterio, imo et de toto phísico auditu. Ad Dei eterni gloriam, necnon immaculatae Matris, sine labe conceptae, quam etiam utraque eternitas sine dicta labe praedicavit, praedicat, praedicabitque immunem».

4 F. 325-346 [«Disputationes» sobre el *De generatione et corruptione*]. *Inc.*: «Tendunt haec disputationes ad ens, non ut sic». *Expl.*: «quoad modum. Praestet igitur divina Bonitas, cuius est praemiare labores, ut unumquodque individuum e nostris in praemium istius phylosophici trienni eternae resurgat beatitudini. Hocque praestet divina dicta Bonitas ad ipsius maiorem gloriam, immaculate etiam Mariae matris, necnon santissimi parentis nostri Igna<s>tii, intra cuius fere solemnia cholophonem tanta imponimus labori. Amen. Die trigesima julii anno Domini millesimo 6<sup>o</sup>57. A patre Emanuele Pobla, Societatis Jesu, quem hucusque amavi, amo amaboque in eternum terminis materialibus».

5 F. 348-391 [«Disputationes» sobre el *De anima*]. «Prooemium». *Inc.*: «Duas praecipuas in phylosophia quaestiones esse docet ingeniorum aquila, Agustinus». *Expl.*: «in eternum coronatur. Utinam et nostra cum hoc tandem mortificato corpore in eternum etiam Christi meritis coronetur. Ad maiorem Dei gloriam, necnon immaculatae Matris, sine labe conceptae, parentisque mei Ignatii patronique Aloisii Gonsagae, eiusdem Societatis Jhesus».

6 F. 395-400v [«Disputationes» sobre el *De meteoris*]. «Prooemium». *Inc.*: «Quatuor De meteoris Aristotelis libros». *Expl.*: «assignari possit naturalis causa ad talem magnitudinem. Et haec dicta sint satis ad maiorem Dei Deiparaeque gloriam».